

Beneficiar: MUNICIPIUL BISTRITA

Executant:

Proiectant: DESIGN CONSTRUCT IMOBIL S.R.L.

Obiectivul: Construire locuințe nZEB plus pentru tineri din categoriile defavorizate
P+2E si amenajari exterioare

Obiectul: OB.4 Cheltuieli cu utilitatile

Stadiul fizic: 001 Racord nou apa



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Racord nou apa					
1	TSC02A1 - Sapatura cu excavat.pe pneuri 0,21-0,39 MC pamint umidit.natur.desc.dep.ter.cat.1	100 mc	0.500	530.02	265.01
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	530.02	265.01
			transport:	0.00	0.00
2	TSA04D1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 M latime si maximum 4.50 M adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 M teren foarte tare	mc	20.000	90.00	1,800.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	90.00	1,800.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSA24A1 - Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi,in teren cu infiltratii puternice de apa,executate cu: motopompa de apa 6.6-12 KW (9-16 cp)	ora	5.000	55.00	275.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	55.00	275.00
			transport:	0.00	0.00
4	ACE08A1 - Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	20.000	107.28	2,145.60
			material:	81.18	1,623.60
			manopera:	26.10	522.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TRA01A25 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km. \$	tona	2.000	26.25	52.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.25	52.50
6	DA06A1 - Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	20.000	121.59	2,431.71
			material:	74.44	1,488.76
			manopera:	34.80	696.00
			utilaj:	12.35	246.95
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TRA01A25 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km. \$	tona	40.000	26.25	1,050.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.25	1,050.00
8	TSD02A1 - Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 cp,in straturi cu grosimea de: 15-20 CM	100 mc	0.500	109.00	54.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	109.00	54.50
			transport:	0.00	0.00
9	TSD05A1 - Compactare cu mai.mec.de 150-200Kg a umpl.in strat.de 20-30CM exclusiv udare strat din pam.necoe	100 mc	0.500	888.00	444.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	264.60	132.30
			utilaj:	623.40	311.70
			transport:	0.00	0.00
10	TSA14D1 - Sapatura manuala de pamant,de pana la 6 M adancime,in gropi cu sectiunea poligonala sau circulara,avand latimea sau diametrul cercului de 1.50-6 M,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,puturi,rezervoare etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-2 M teren foarte tare	mc	10.000	90.00	900.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	90.00	900.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	ACA05G# - Montarea in pamant a tevilor din polietilena de presiune inalta alim cu apa D=63-200 mm	ml	30.000	77.14	2,314.35
			material:	0.00	0.00
			manopera:	75.00	2,250.00
			utilaj:	2.14	64.35
			transport:	0.00	0.00
11	8504729 - Teava polietilena DN63mm	ml	30.000	22.00	660.00
TOTAL Racord nou apa					12,392.67

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
76.89	210.01	3,772.36	6,300.30	1,217.51	1,102.50	12,392.67

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	141.76	0.00	0.00	141.76
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		3,772.36	6,442.06	1,217.51	1,102.50	12,534.42

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	377.24	644.21	121.75	110.25	1,253.44
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		4,149.59	7,086.26	1,339.26	1,212.75	13,787.87

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	207.48	354.31	66.96	60.64	689.39
T4 = T3 + Beneficiu		4,357.07	7,440.58	1,406.22	1,273.39	14,477.26

TOTAL GENERAL (fara TVA)	14,477.26
TVA (19.00%)	2,750.68
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	17,227.94

Proiectant
DESIGN CONSTRUCT IMOBIL
S.R.L.